中国中小商业企业协会
中小商协科发〔2022〕43 号

中国中小商业企业协会关于批准发布《灯芯

绒涤纶混纺沙发面料》等 4 项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国中小商业企业协会团体标准管理办法》有关规定，

中国中小商业企业协会已经完成《灯芯绒涤纶混纺沙发面料》等

4 项团体标准的制定和评审工作，于 2022 年 9月 28 日予以批准

发布，自 2022 年 10 月 20 日起正式实施。

现予以公告。

中国中小商业企业协会

2022 年 9月 28 日

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/CASME

28-2022
灯芯绒涤纶混纺沙发面料 2022.10.20

2
T/CASME

29-2022
家用窗帘技术要求 2022.10.20

3
T/CASME

30-2022
建筑用光致变色玻璃 2022.10.20

4
T/CASME

31-2022

蓝牙耳机安全使用和检验技术

规范
2022.10.20